
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Modernizacja i doposażenie Oddziału Chirurgii Ogólnej oraz Zakładu Opieki Ambulatoryjnej

w Szpitalu Ogólnym im. dr Witolda Ginela w Grajewie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT GRAJEWSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669708

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Strażacka 6B

1.4.2.) Miejscowość: Grajewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-200

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@starostwograjewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.starostwograjewo.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00367836

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00366073

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) dokonają wizji lokalnej zgodnie z zasadami określonymi w Rozdziale 4 SWZ,
2) nie podlegają wykluczeniu z postepowania na zasadach określonych w rozdziale 7 SWZ, 
3) spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu z zakresu wiedzy i doświadczenia, z zakresu
zdolności technicznej lub zawodowej oraz z zakresu sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) posiadania wiedzy i doświadczenia:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności przez
Wykonawcę jest krótszy – w tym okresie) należycie zrealizował co najmniej jedną usługę polegającą na sporządzeniu pełnej
dokumentacji projektowej (wielobranżowej w zakresie branży architektonicznej, konstrukcyjno – budowlanej, sanitarnej oraz
elektrycznej) dla budynku o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż: 600 m2.
b) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności przez
Wykonawcę jest krótszy – w tym okresie) należycie zrealizował co najmniej dwie roboty budowlane w zakresie budowy,
przebudowy, rozbudowy lub modernizacji budynków o wartości co najmniej 3 000 000 zł (słownie złotych: trzy miliony)
każda.
2) posiadania zdolności technicznej lub zawodowej tj:
a) osoby, która będzie pełnić funkcję Głównego Projektanta – Kierownika zespołu, posiadającej uprawnienia do
projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00367836/01 z dnia 2024-06-14

2024-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) osoby, która będzie pełnić funkcję Projektanta branży konstrukcyjno - budowlanej, posiadającej uprawnienia do
projektowania w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń, lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
c) osoby, która będzie pełnić funkcję Projektanta branży instalacyjnej, posiadającej uprawnienia do projektowania w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych,
kanalizacyjnych bez ograniczeń, lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów,
d) osoby, która będzie pełnić funkcję Projektanta branży elektrycznej i elektroenergetycznej, posiadającej uprawnienia do
projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez
ograniczeń, lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów,
Zamawiający dopuszcza łączenia przez jedną osobę ww. funkcji.
e) osoby do pełnienia funkcji kierownika budowy, posiadającej uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej do kierowania robotami (lub osobę posiadającą odpowiadające ww. uprawnieniom ważne uprawnienia
uzyskane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, lub osobę, której odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały
uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych)
f) osoby do pełnienia funkcji kierownika robót branży sanitarnej, posiadającej uprawnienia budowlane w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
do kierowania robotami (lub osobę posiadającą odpowiadające ww. uprawnieniom ważne uprawnienia uzyskane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, lub osobę, której odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na
zasadach określonych w przepisach odrębnych)
g) osoby do pełnienia funkcji kierownika robót branży elektrycznej, posiadającej uprawnienia w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych do kierowania robotami (lub osobę posiadającą
odpowiadające ww. uprawnieniom ważne uprawnienia uzyskane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, lub
osobę, której odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych)
3) posiadania określonej sytuacji ekonomicznej lub finansowej
a) do udziału w postępowaniu Zamawiający dopuści podmioty, które złożą oświadczenie, iż ich sytuacja ekonomiczna i
finansowa umożliwia realizację przedmiotu zamówienia. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca
wykaże że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności przez
Wykonawcę jest krótszy – w tym okresie) osiągał średnioroczny przychód z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej w
kwocie wynoszącej co najmniej 5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych).
b) Zamawiający wymaga aby Wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż: 2 000 000 zł (słownie: dwa miliony złotych).
Zgodnie z Rozdziałem 12 ust. 2 pkt. 2).

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) dokonają wizji lokalnej zgodnie z zasadami określonymi w Rozdziale 4 SWZ,
2) nie podlegają wykluczeniu z postepowania na zasadach określonych w rozdziale 7 SWZ, 
3) spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu z zakresu wiedzy i doświadczenia, z zakresu
zdolności technicznej lub zawodowej oraz z zakresu sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) posiadania wiedzy i doświadczenia:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności przez
Wykonawcę jest krótszy – w tym okresie) należycie zrealizował co najmniej jedną usługę polegającą na sporządzeniu pełnej
dokumentacji projektowej (wielobranżowej w zakresie branży architektonicznej, konstrukcyjno – budowlanej, sanitarnej oraz
elektrycznej) dla budynku o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż: 600 m2.
b) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności przez
Wykonawcę jest krótszy – w tym okresie) należycie zrealizował co najmniej dwie roboty budowlane w zakresie budowy,
przebudowy, rozbudowy lub modernizacji budynków o wartości co najmniej 3 000 000 zł (słownie złotych: trzy miliony)
każda.
2) posiadania zdolności technicznej lub zawodowej tj:
a) osoby, która będzie pełnić funkcję Głównego Projektanta – Kierownika zespołu, posiadającej uprawnienia do
projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
b) osoby, która będzie pełnić funkcję Projektanta branży konstrukcyjno - budowlanej, posiadającej uprawnienia do
projektowania w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń, lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
c) osoby, która będzie pełnić funkcję Projektanta branży instalacyjnej, posiadającej uprawnienia do projektowania w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych,
kanalizacyjnych bez ograniczeń, lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów,
d) osoby, która będzie pełnić funkcję Projektanta branży elektrycznej i elektroenergetycznej, posiadającej uprawnienia do
projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez
ograniczeń, lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00367836/01 z dnia 2024-06-14

2024-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający dopuszcza łączenia przez jedną osobę ww. funkcji.
e) osoby do pełnienia funkcji kierownika budowy, posiadającej uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej do kierowania robotami (lub osobę posiadającą odpowiadające ww. uprawnieniom ważne uprawnienia
uzyskane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, lub osobę, której odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały
uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych)
f) osoby do pełnienia funkcji kierownika robót branży sanitarnej, posiadającej uprawnienia budowlane w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
do kierowania robotami (lub osobę posiadającą odpowiadające ww. uprawnieniom ważne uprawnienia uzyskane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, lub osobę, której odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na
zasadach określonych w przepisach odrębnych)
g) osoby do pełnienia funkcji kierownika robót branży elektrycznej, posiadającej uprawnienia w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych do kierowania robotami (lub osobę posiadającą
odpowiadające ww. uprawnieniom ważne uprawnienia uzyskane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, lub
osobę, której odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych).
Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji Kierownika dla poszczególnych branż zgodnie z posiadanymi uprawieniami
budowlanymi. 
3) posiadania określonej sytuacji ekonomicznej lub finansowej
a) do udziału w postępowaniu Zamawiający dopuści podmioty, które złożą oświadczenie, iż ich sytuacja ekonomiczna i
finansowa umożliwia realizację przedmiotu zamówienia. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca
wykaże że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności przez
Wykonawcę jest krótszy – w tym okresie) osiągał średnioroczny przychód z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej w
kwocie wynoszącej co najmniej 5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych).
b) Zamawiający wymaga aby Wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż: 2 000 000 zł (słownie: dwa miliony złotych).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zamawiający przed wyborem oferty najkorzystniejszej wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków
dowodowych potwierdzających spełnienia warunków udziału w postępowaniu (aktualnych na dzień złożenia):
a)Wykazu wykonanych min. 2 robót budowlanych (w zakresie budowy/przebudowy/rozbudowy/modernizacji budynków),
zrealizowanych w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności przez
Wykonawcę jest krótszy – w tym okresie) z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których
usługi zostały wykonane - sporządzonego na podstawie wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ wraz z załączeniem
dowodów, potwierdzających, że zostały wykonane należycie. 
b)Wykazu usług polegających na sporządzeniu minimum jednej, pełnej dokumentacji projektowej (wielobranżowej w
zakresie branży architektonicznej, konstrukcyjno – budowlanej, sanitarnej, elektrycznej) dla budynku o powierzchni
użytkowej nie mniejszej niż: 600 m2, zrealizowanych w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres
prowadzenia działalności przez Wykonawcę jest krótszy – w tym okresie) z podaniem ich wielkości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane - sporządzonego na podstawie wzoru stanowiącego
Załącznik nr 7 do SWZ wraz z załączeniem dowodów, potwierdzających, że zostały wykonane należycie. 
c) Wykazu osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych i uprawnień, niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych
przez nie czynności wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami (Załącznik nr 8 do SWZ).
d) sprawozdania finansowego albo jego części, w przypadku gdy sporządzenie sprawozdania wymagane jest przepisami
kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, a jeżeli podlega ono badaniu przez firmę audytorską
zgodnie z przepisami o rachunkowości, również odpowiednio ze sprawozdaniem z badania sprawozdania finansowego, a w
przypadku Wykonawców niezobowiązanych do sporządzenia sprawozdania finansowego, innych dokumentów
określających w szczególności przychody oraz aktywa i zobowiązania - za okres nie dłuższy niż ostatnie 3 lata obrotowe, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres; w wysokości określonej w Rozdziale 7 do SWZ.
e) dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia (co najmniej
2.000.000 zł).

Po zmianie: 
1. Zamawiający przed wyborem oferty najkorzystniejszej wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków
dowodowych potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu (aktualnych na dzień złożenia):
a)wykazu wykonanych robót budowlanych , z którego będzie wynikać wykonanie co najmniej 2 robót budowlanych w
zakresie budowy, przebudowy, rozbudowy lub modernizacji budynków o wartości co najmniej
3 000 000 zł (słownie złotych: trzy miliony) każda, zrealizowanych w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a
jeżeli okres prowadzenia działalności przez Wykonawcę jest krótszy – w tym okresie) z podaniem ich wartości, przedmiotu,
dat wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane - sporządzonego na podstawie wzoru
stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ wraz z załączeniem dowodów, potwierdzających, że zostały wykonane należycie.
b)wykazu usług, z którego będzie wynikać wykonanie co najmniej jednej, pełnej dokumentacji projektowej

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00367836/01 z dnia 2024-06-14

2024-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(wielobranżowej w zakresie branży architektonicznej, konstrukcyjno – budowlanej, sanitarnej, elektrycznej) dla budynku o
powierzchni użytkowej nie mniejszej niż: 600 m2, zrealizowanych w okresie 3 lat przed upływem
terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności przez Wykonawcę jest krótszy – w tym okresie) z podaniem
ich wielkości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane -
sporządzonego na podstawie wzoru stanowiącego Załącznik nr 7 do SWZ wraz z załączeniem dowodów, potwierdzających,
że zostały wykonane należycie.
c) Wykazu osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych i uprawnień, niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych
przez nie czynności wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami (Załącznik nr 8 do SWZ).
d) sprawozdania finansowego albo jego części, w przypadku gdy sporządzenie sprawozdania wymagane jest przepisami
kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, a jeżeli podlega ono badaniu przez firmę audytorską
zgodnie z przepisami o rachunkowości, również odpowiednio ze sprawozdaniem z badania sprawozdania finansowego, a w
przypadku Wykonawców niezobowiązanych do sporządzenia sprawozdania finansowego, innych dokumentów
określających w szczególności przychody oraz aktywa i zobowiązania - za okres ostatnich 3 lat obrotowych, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres.
e) dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia (co najmniej
2.000.000 zł).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wymaga aby Wykonawca złożył przedmiotowe środki dowodowe wraz z ofertą.
2. W celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada określonym wymaganiom Zamawiający wymaga
złożenia wraz z ofertą: 
1) dokumentu potwierdzającego, iż oferowany przedmiot zamówienia (dostarczany asortyment wymieniony w załączniku 2a
do SWZ - Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych) dopuszczony jest do obrotu w Polsce zgodnie z ustawą z dnia
07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2022 poz. 974, z 2023 r. poz. 1938, z późn. zm.) i przepisami
wykonawczymi (Certyfikat CE / deklaracja zgodności dotycząca oferowanego przedmiotu zamówienia, zgłoszenie/ wpis do
Rejestru Wyrobów Medycznych lub oświadczenie z uzasadnieniem, że dane urządzenie nie podlega obowiązkowi wpisu do
Rejestru Wyrobów Medycznych);
2) Folderu / katalogu / specyfikacji technicznej w języku polskim zawierającego opis – specyfikę oferowanego przedmiotu
zamówienia, potwierdzającego spełnienie wymagań opisanych w Załączniku nr 2a do SWZ.

Po zmianie: 
1. Zamawiający wymaga aby Wykonawca złożył przedmiotowe środki dowodowe wraz z ofertą.
2. W celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada określonym wymaganiom Zamawiający wymaga
złożenia wraz z ofertą: 
1) dokumentu potwierdzającego, iż oferowany przedmiot zamówienia (dostarczany asortyment wymieniony w załączniku 2a
do SWZ - Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych) dopuszczony jest do obrotu w Polsce zgodnie z ustawą z dnia
07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. poz. 974 z późn. zm.) i przepisami wykonawczymi (Certyfikat CE /
deklaracja zgodności dotycząca oferowanego przedmiotu zamówienia, zgłoszenie/ wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych
lub oświadczenie z uzasadnieniem, że dane urządzenie nie podlega obowiązkowi wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych);
2) Folderu / katalogu / specyfikacji technicznej w języku polskim zawierającego opis – specyfikę oferowanego przedmiotu
zamówienia, potwierdzającego spełnienie wymagań opisanych w Załączniku nr 2a do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1. dokumentu potwierdzającego, iż oferowany przedmiot zamówienia (dostarczany asortyment wymieniony w załączniku 2a
do SWZ - Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych) dopuszczony jest do obrotu w Polsce zgodnie z ustawą z dnia
07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2022 poz. 974, z 2023 r. poz. 1938, z późn. zm.) i przepisami
wykonawczymi (Certyfikat CE / deklaracja zgodności dotycząca oferowanego przedmiotu zamówienia, zgłoszenie/ wpis do
Rejestru Wyrobów Medycznych lub oświadczenie z uzasadnieniem, że dane urządzenie nie podlega obowiązkowi wpisu do
Rejestru Wyrobów Medycznych);
2. folderu / katalogu / specyfikacji technicznej w języku polskim zawierającego opis – specyfikę oferowanego przedmiotu
zamówienia, potwierdzającego spełnienie wymagań opisanych w Załączniku nr 2a do SWZ.

Po zmianie: 
1. dokumentu potwierdzającego, iż oferowany przedmiot zamówienia (dostarczany asortyment wymieniony w załączniku 2a
do SWZ - Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych) dopuszczony jest do obrotu w Polsce zgodnie z ustawą z dnia
07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. poz. 974 z późn. zm.) i przepisami wykonawczymi (Certyfikat CE /
deklaracja zgodności dotycząca oferowanego przedmiotu zamówienia, zgłoszenie/ wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych
lub oświadczenie z uzasadnieniem, że dane urządzenie nie podlega obowiązkowi wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych);
2. folderu / katalogu / specyfikacji technicznej w języku polskim zawierającego opis – specyfikę oferowanego przedmiotu

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00367836/01 z dnia 2024-06-14

2024-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia, potwierdzającego spełnienie wymagań opisanych w Załączniku nr 2a do SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00367836/01 z dnia 2024-06-14

2024-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Modernizacja i doposażenie Oddziału Chirurgii Ogólnej oraz Zakładu Opieki Ambulatoryjnej w Szpitalu Ogólnym im. dr Witolda Ginela w Grajewie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT GRAJEWSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669708
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Strażacka 6B
	1.4.2.) Miejscowość: Grajewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-200
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@starostwograjewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.starostwograjewo.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00367836
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00366073
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



